
Kutná Hora
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Kutná Hora GPS souřadnice: 49.952431N, 15.268654E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1289 (735 let) Katastrální výměra: 3 305 ha

Počet obyvatel: 19 008 PSČ: 284 01

Adresa URL: www.kutnahora.cz

Počet obyvatel obce Kutná Hora

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 333 7 788 1 355 8 532 19 008

Historie počtu obyvatel obce Kutná Hora
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 333 7 788 1 355 8 532 -80 19 008
1.1.2023 1 345 7 794 1 377 8 572 -151 19 088
1.1.2022 1 371 7 854 1 399 8 615 -241 19 239
1.1.2021 1 385 7 984 1 436 8 675 -121 19 480
1.1.2020 1 400 8 050 1 414 8 737 -45 19 601
1.1.2019 1 404 8 068 1 420 8 754 -76 19 646
1.1.2018 1 406 8 108 1 388 8 820 -19 19 722
1.1.2017 1 370 8 166 1 348 8 857 -17 19 741
1.1.2016 1 363 8 179 1 326 8 890 -73 19 758
1.1.2015 1 389 8 216 1 281 8 945 -51 19 831
1.1.2014 1 371 8 264 1 258 8 989 -182 19 882
1.1.2013 1 388 8 345 1 281 9 050 20 064
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